Direção Geral do Campus Riacho Fundo - IFB

Avenida Cedro, AE 15, QS 16 -  Riacho Fundo

CEP: 71.826-006

http://www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Riacho Fundo

PORTARIA Nº 1237, DE 18 DE MAIO DE 2016

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela

Portaria Nº 1.066, de 02 de maio de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 03 de maio de

2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art.1º RETIFICAR a Portaria Nº 1104, de 03 de maio de 2016, e CORRIGIR o nome da

servidora CLEOMASINA STUART SANÇÃO DE ANDRADE, Matrícula SIAPE Nº 2203109,

presidente da Comissão de Formatura do campus Riacho Fundo, que passa a ter a seguinte

formação:

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE

Cleomasina Stuart Sanção de Andrade Presidente 2203190

Lauanda Beatriz Matos Costa Membro 1782552

Gislaine Maia Nunes Membro 1555997

Art. 2º Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

FÍSSIL CIER YUZUKI

Publicada no BS/IFB, de 18.05.2016

http://www.ifb.edu.br/